
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:15

A  TuS H/M R

I II III IV V VI Punkte

13 17 3 1 25 21

11

╳
8

1
9

4
10

5
11

6 7
Auszeit

11:14

Ende
15:36

B  TSV Schwarz… S

I II III IV V VI Punkte

7 1 10 13 14 18

15

0
7

2
8

3
12

4
15

5 6
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:39

B  TSV Schwarz… R

I II III IV V VI Punkte

7 1 10 13 14 18

15

╳ 1 2 3 10 15
Auszeit

Ende
15:46

A  TuS H/M S

I II III IV V VI Punkte

77 17 3 1 25 21

513

5:12

0 1 2 4 5
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Spieltag 4 (Quali-LM1) U20m 26.01.2025
Süd Kaltenkirchen

Männer

B  TSV Schwarzenbek vs. TuS H/M A

Spiel 18 26.01.2025 15:15 Uhr

Dietrich-Bonhoeffer-Schule
24568 Kaltenkirchen
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B  TSV Schwarz… 6/14

1 von Babka-Gostomsk… X

7 Sieck, Lennard X
10 Willers, Tim X
13 Brose, Henry X
14 Burmester, Luka X

18 Reer, Johnny X

B  Libero

B  Offizielle

CT Weidenbach, Emily
T Voß, Stefan

C

A  TuS H/M 7/14

1 Timchenko, Maximul… X
3 Laskowski, David X

13 Klouvi Nana, Leon X
17 Tigiz, Jiyan Arda X

21 Garaba, Constantin X
25 Titov, Philipp X
77 Ali, Shharam X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TSV Schwarz… TuS H/M A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 15 1 21 11 0 0 1
0 0 1 15 2 7 5 0 1 0

3

0 0 2 30 28 16 0 1 1
Start: 15:15 Ende: 15:46 Dauer: 0:31

Sieger: TSV Schwarzenbek

Schiedsgericht Linienrichter
1 Thara, Kim 1

2 Benthien, Magnus 2

Schr. Lohmann, Ben
Assist. Schroeder, Max

Dokument erstellt: 26.01.2025 15:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


